
第２２－５号 

２０２２年１１月１日 

 

お取引先様各位 

 

西武建設株式会社 

 

 

年賀状廃止に関するお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、このたび弊社では、SDGｓ（持続可能な開発目標）における環境面の配慮等、サステナビ

リティ推進への取り組みの一環として、来年の 2023 年より、年賀状送付による年頭のご挨拶を

控えさせていただくことといたしました。 

 

お取引先様におかれましても、今後は、弊社への年賀状のご厚意につきましてはどうかお気

遣いなさらぬようお願い申し上げます。 

 

誠に勝手とは存じますが、 何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚情をお願い

申し上げます。 

 

以    上 


